檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立新城國民中學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：府教設字第1070081635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件。(1070081635_Attach000.doc)

主旨：函轉教育部「107年度綠色學校夥伴網絡回應委員」招募

實施計畫書1份，請各校踴躍推薦報名，請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月1日臺教資(六)字第1070059256號函

辦理。

二、教育部為提升綠色學校夥伴網絡網站環境教育文章提報品

質，招募專業及熱忱之現職教師及退休教師擔任無給職回

應委員，報名表請於107年5月17日(星期四)前逕寄送至pi

ggyback8827@eri.com.tw 或傳真至（02）6630-1010。

三、另該計畫回應委員需參加107年6月1日召開之培訓工作坊

，以充分了解提報回應制度，並培養回應評分之能力，新

進委員若未出席工作坊恕無法任用。

四、回應委員招募相關問題，請洽該案承辦單位環資國際有限

公司詹佳樺小姐，電話：02-6630-9988#113。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-05-03
08:32:40

1070001458

■■■■■■■■■■■■■107/05/03

■■■■■■■